[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.02.2021 г.                                  с. Соколово                                     № 10

О внесении изменений в постановление администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 15.02.2019 г. № 18  «Об определении мест, предназначенных для выгула и условий содержания домашних животных на территории муниципального образования Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В Постановление администрации  Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 15.02.2019 г. № 18  «Об определении мест, предназначенных для выгула и условий содержания домашних животных на территории муниципального образования Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» внести следующие изменения:
    1.1.  Приложение № 2 постановления отменить.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета                                                 Е. Н. Антонова
Колыванского района
Новосибирской области

image1.jpeg